Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2316/2016

[bookmark: _GoBack]Sugere ao Poder Executivo, que proceda com reforma das canaletas da Rua do Algodão.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                      Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para solicitar que através do órgão competente que proceda com proceda com reforma das canaletas da Rua do Algodão.

Justificativa:

	Este vereador foi procurado por moradores e comerciantes deste logradouro, reclamando das valetas que estão instaladas em toda a extensão da rua, as mesmas estão profundas e a rua faz parte do itinerário dos ônibus, urbano e suburbano e demais veículos, está falta de manutenção tem causado transtornos por que transita, moradores e comerciantes.

Diante dos motivos expostos solicito ao Executivo e a seus órgãos competentes a execução desses serviços mencionados

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 14 de abril de 2.016.

Giovanni Bonfim 					Antônio Carlos Ribeiro
            -Vereador-                                                           Carlão Motorista
-vereador-
          [image: 12250008_916178541752684_2124048239142975812_n]						      [image: 12250008_916178541752684_2124048239142975812_n]
fd40cd08-823a-4684-883e-44b02e066354.png
PROTOCOLO 4081/2016 - 14/04/2016 16:02

image1.jpeg

image2.jpeg

image20.jpeg